
Uchwała Nr XIX/110/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie  

z dnia 27 marca  2012 roku  

w sprawie nabycia nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z póż.zm.) Rada Miejska w 

Otmuchowie uchwala co następuje:  

§  1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatnie nabycie od Powiatu Nyskiego prawa własności  

nieruchomości położonych w miejscowości Otmuchów przy ulicy Krakowskiej obejmujących  

działki oznaczone numerami :  

1) 392/1 obszaru 0.6841 ha Kw Nr 46472 zabudowanej budynkiem szkoły, 

2) 392/2 obszaru 0.3018 ha Kw Nr 46472 zabudowanej budynkiem hali sportowej. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


